
Numer referencyjny – RB/18/12WOG/2025 
 

1 
 

      

     Toruń, dnia 05.06.2025 r. 

                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 05.06.2025 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

REMONT BUDYNKU MAGAZYNOWEGO NR 56 W KOMPLKSIE WOJSKOWYM  
PRZY UL. OKÓLNEJ 37 W TORUNIU 

NR REFERENCYJNY RB/18/12WOG/2025 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 

poz. 1320) Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

– 3 000 000,00 zł. 

2. Zestawienie ofert: 

 

Nr 
oferty 

Siedziba firmy 
Wartość brutto oferty 

PLN 
Gwarancja 

1. 

SOAR SP. Z O.O. 

86-120 PRUSZCZ 

NIP:739-385-18-84 

2 067 738,08 60 miesięcy 

2. 

FIRMA BUDOWLANO-DROGOWA 

BJN BARTOSZ NOŻEWSKI 

87-800 WŁOCŁAWEK 

NIP: 888-309-46-23 

1 775 883,57 60 miesięcy 

3. 

WEZAMBUD SP. Z O.O. 

88-400 ŻNIN 

NIP:562-180-86-98 

2 232 092,77 60 miesięcy 

4. 

LM BUILDING SP. Z O.O. 

02-001 WARSZAWA 

NIP:527-287-46-55 

1 823 899,21 60 miesięcy 

5. 

KARBIN PATRYK KALETA 

87-100 TORUŃ 

NIP:956-213-45-78 

1 948 845,55 60 miesięcy 

6.  

BUD-WEST SP. Z O.O., SP.K. 

87-100 TORUŃ 

NIP:956-231-60-78 

1 954 635,60 60 miesięcy 

7.  

ZAKŁAD BUDOWLANY 

KUŁACZKOWSKI 

GRZEGORZ KUŁACZKOWSKI 

87-100 TORUŃ 

NIP: 879-025-88-07 

 

1 984 018,95 60 miesięcy 



Numer referencyjny – RB/18/12WOG/2025 
 

2 
 

8.  

FEMINA AGNIESZKA NOWAK 

86-060 NOWA WIEŚ WIELKA 

NIP:556-129-17-99 

2 614 601,54 60 miesięcy 

9.  

PC DA-SA SP. Z O.O. 

65-735 ZIELONA GÓRA 

NIP: 973-107-73-35 

2 952 250,94 60 miesięcy 

10. 

KOR-POL INVEST SP. Z O.O. 

85-147 BYDGOSZCZ 

NIP: 953-264-04-43 

3 485 234,77 60 miesięcy 

 

 

 


